
Zarządzenie Nr 205/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 21 listopada 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz.1240 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje

ss 1.
Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 165 655,00 zł

w tym:

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 - Pozostała działalność

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami o kwotę 120 268,00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami o kwotę 4 690,00 zł

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami o kwotę 38 260,00 zł

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami o kwotę 1 572,00 zł



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychow awcza

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane /  budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) o kwotę 865,00 zł

§2.

Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 20 715,00 zł

w tym:

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami o kwotę 20 715,00 zł

Ss -3.
Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 183 009,00 zł

w tym:

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 - Pozostała działalność

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 358,20 zł

§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 117 909,80 zł

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 100,00 zł

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 900,00 zł

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 0,84 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 292,16 zł

§ 4260 - Zakup energii o kwotę 200,00 zł

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej o kwotę 200,00 zł

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3 077,00 zł



445,00 zł§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1 000,00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia

§4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 050,00 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 640.00 zł

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§3110- Świadczenia społeczne o kwotę 38 260,00 zł

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 4130 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 1 572,00 zł

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 - Pozostała działalność

§4177- Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 031,00 zł

§4179- Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 108,00 zł

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychow aw cza 

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 865,00 zł

§4.

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 38 069,00 zł

w tym:

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§4170- Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 9 000,00 zł

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

Rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 486,60 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 79,10 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2,56 zł

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 1 124.74 zł



Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 660,00 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 417,00 zł

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 388,00 zł

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 57,00 zł

Rozdział 80195 - Pozostała działalność

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1 000,00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10 600,00 zł

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 700,00 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 270,00 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 695,00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 3 200,00 zł

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 250,00 zł

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 - Pozostała działalność

§ 4307 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2 031,00 zł

§ 4309 - Zakup usług pozostałych o kwotę 108.00 zł

§5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r"

do Uchwały Nr YI/25/11 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2011 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 

w załącznikach:

Nr 1- "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r" 

do niniejszego zarządzenia

§ 6 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbników i Miasta i Gminy

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§7.

B U sjnfciz

wgr inż. Romuald Garczewski



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia 205/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 21 listopada 2011 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r.
w złotych

D ział R o z d z ia ł §

z  te g o :

D o ta c je
ogó łem W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o : z  teg o :

W y d a tk i  n a  
2011 r .

W y d a tk i  j e d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

D o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ież ąc e

Ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  o só b  

f izy c zn y c h

W y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  
m o w a  w  a r t .  
5 u s t. 1 p k t  2 

i 3

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

sp ó łe k  
p r a w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e ń  
ia  i sk ła d k i 

o d  n ich  
n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z 
r e a l iz a c ją  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  
i z a k u p y  

in w e s ty c y j 
ne

Z  teg o  
W y d a tk i  n a  

p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  
m o w a  w  a r t .  
5 u s t  1 p k t  2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15

1 ó
16 17 18

010 01095 2010 233 081,00 233 081,00 233 081,00 233 081,00 0,00

750 75011 2010 189 888,00 189 888,00 189 888,00 189 888,00 0,00

750 75056 2010 48 578,00 48 578,00 48 578,00 7 239,20 960,00 40 378,80 0,00

751 75101 2010 4 544,00 4 544,00 4 544,00 2 977,00 1 567,00 0,00

751 75108 2010 54 213,00 54 213,00 54 213,00 19491,14 5 361,86 29 360,00 0,00

852 85203 2010 244 658,00 244 658,00 244 658,00 166 259,00 77 999,00 400,00 0,00

852 85212 2010 7 903 834,00 7 903 834,00 7 903 834,00 233 462,00 70 463,00 7 599 909,00 0,00

852 85213 2010 20 407,00 20 407,00 20 407,00 20 407,00 0,00

852 85228 2010 48 500,00 48 500,00 48 500,00 41 125,00 6 955,00 420,00 0,00

852 85278 2010 97 276,00 97 276,00 97 276,00 97 276,00 0,00

852 85295 2010 22 075,00 22 075,00 22 075,00 22 075,00 0,00

O gółem 8  8 6 7  0 5 4 ,0 0 8  8 6 7  0 5 4 ,0 0 8  8 6 7  0 5 4 ,0 0 6 6 0  4 4 1 ,3 4 4 1 6  7 9 3 ,8 6 0 ,0 0 7  7 8 9  8 1 8 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0


